Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Городской детский эколого-биологический

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

муниципаль бюджет учреждениесе
«Балалар экология-биология шэИэр узэге»

КАЗАН ШЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕНЕЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫЦ

Казан шэЬэре естэмэ белем
МОГАРИФ ИДАРЭСЕ

центр» г. Казани

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

« 04 » сентября 2017 г

О внесении изменений в отдельные приказы

В связи с изменения в кадровом составе
п р и к а з ы в а ю :
2. Во изменение приказов от 22 сентября 2014 года №55 «О создании

комиссии по противодействию коррупции при МБОУ ДОД «ГДЭБЦ» и от 30
декабря 2015 года № 78 «Об изменениях в комиссии по противодействию
коррупции при МБУ ДО «ГДЭБЦ» (далее комиссия):

2.1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в новом составе:
1) Хабибулина Венера Кабировна, педагог дополнительного

образования -  председатель;
2) Винокур Марина Самуиловна, педагог дополнительного

образования -  заместитель председателя;
3) Ловчикова Надежда Владимировна, педагог дополнительного

образования -  секретарь;
4) Дормидонтова Мария Михайловна, педагог дополнительного

образования;
5) Пякшева Римма Ахтямовна, представитель родительской

общественности.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор моЭяись Д.Н.Галеева

Директор МБУ ДО «ГДЭБ

ВЕРНО

Д.Н. Галеева